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Hora de Proceso 11:29:13
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,049.1
INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN

Al 31 de Agosto de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$104,690,401.00Efectivo y equivalentes al efectivo $42,480,860.00$62,209,541.0086.9% 78.3%

$40,790.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $40,790.00$0.000.0% 0.0%

$15,690,591.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$1,599,207.00$17,289,798.0013.0% 21.7%

$120,421,782.00Total CORRIENTE: $40,922,443.00$79,499,339.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $120,421,782.00

TOTAL  ACTIVOS

$40,922,443.00

$40,922,443.00

$79,499,339.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$120,421,782.00 $79,499,339.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,493,340.00Cuentas por pagar $515,875.00$1,977,465.002.3% 2.9%

$2,150,562.00Otros pasivos $393,537.00$1,757,025.002.0% 2.6%

$4,643,902.00Total CORRIENTE: $909,412.00$3,734,490.004.2% 5.6%

$909,412.00$3,734,490.00$4,643,902.00
Total PASIVO $4,643,902.00

TOTAL  PASIVOS

$909,412.00$3,734,490.004.2% 5.6%

4.2% 5.6%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$51,520,930.00Capital Fiscal $0.00$51,520,930.0046.8% 76.8%

$69,667,714.00Resultado del ejercicio $42,346,085.00$27,321,629.0063.3% 40.7%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,049.1
INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN

Al 31 de Agosto de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$15,802,764.00Resultado de ejercicios anteriores -$333,054.00-$15,469,710.00-14.4% -23.1%

$105,385,880.00Total PATRIMONIO: $42,013,031.00$63,372,849.0095.8% 94.4%

$42,013,031.00$63,372,849.00$105,385,880.00
Total PATRIMONIO $105,385,880.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $110,029,782.00 $67,107,339.00

$42,013,031.00

$42,922,443.00

$63,372,849.0095.8% 94.4%

95.8% 94.4%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

ALEXANDER NIÑO SAAVEDRA JANETH OSORIO SÁNCHEZ

4318020117349978
RECTOR

C.C. C.C.


